
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Ensino Superior

Resultado Final - Câmpus Lajeado

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 488498 Caroline Musselin 9 Aprovado 1 488498 Caroline Musselin 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 488371 Gerson Zwirtes Herder 8,75 Aprovado 2 476551 Adrieli Barbieri 8 Aprovado

3 479362 Gabriel Born 8,5 Aprovado 3 471970 Mike Luan Mattje Gross 7,5 Aprovado

4 472943 Diélli Ramires Artifon 8,5 Aprovado 4 487974 Eduarda Pedrozo de Moraes 7,25 Aprovado

5 473159 Fernanda Kremer Soares 8,5 Aprovado 5 482402 Larissa Souza da Silva 6,75 Aprovado

6 486334 Auri Heisser 8,25 Aprovado 6 485409 Daiane Cristina de Moraes 6,5 Excedente

7 480878 Natália Firnkes 8,25 Aprovado 7 486017 Cristiane Dairene Bruch 6,5 Excedente

8 483390 Ana Elisa Endler 8,25 Aprovado 8 480241 Denise Weisheimer 6,25 Excedente

9 472183 Katia Terezinha de Oliveira 8 Aprovado 9 479386 marlise marli becker 6,25 Excedente

10 488538 Magali Weiand 8 Aprovado 10 488163 Janaina Pittelkow 6,25 Excedente

11 487818 Roni Artur da Silva 8 Excedente 11 476555 Daniel Grasel 6,25 Excedente

12 481290 Maicon Saldanha da Silva 8 Já aprovado em outra reserva de vaga 12 472808 Eder Ramos da Silva 6 Excedente

13 473263 Sarah Elisa Eifler 8 Excedente 13 479935 Joice 6 Excedente

14 476551 Adrieli Barbieri 8 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 479257 Elisa Regina Lenhart 5,75 Excedente

15 472375 Leandro Frozza 7,75 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 479056 Giovana Polis 5,75 Excedente

16 480538 Moisés Mendes de Melo 7,75 Excedente 16 477554 Mariana Messa Branchi 5,75 Excedente

17 488169 Carine Inês Schneider 7,75 Excedente 17 485146 Simone Angélica Pedrotti 5,5 Excedente

18 473651 Luiza Catarina Weber 7,75 Excedente 18 478185 Fabiana Maria da Rocha 5,5 Excedente

19 489185 Raíssa Schuster 7,75 Excedente 19 481742 Mariele 5,5 Excedente

20 478472 Rafael Bruxel Black 7,75 Excedente 20 488228 Veridiana Alves Blanck 5,25 Excedente

21 489789 Marcelo Saraiva Rosa 7,5 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 487731 Gabriela Ahne 5,25 Excedente

22 481449 Anderson Arruda Dourado 7,5 Excedente 22 489341 Mara Cristiane da Silva Eckhardt 5 Excedente

23 484913 Jéssica Widenhoft Olicheski 7,5 Excedente 23 483950 Mariliane Lunges 5 Excedente

24 471970 Mike Luan Mattje Gross 7,5 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 477884 Daiane Rosa da Silva 5 Excedente

25 477549 Adriely Nazaré Lima Valdeck Gross 7,5 Excedente 25 488258 Lucas Henrique Ost Pires 5 Excedente

26 478895 Stéfani Scherer 7,5 Excedente 26 479816 Roger Jardel de Oliveira 5 Excedente

27 488758 Letícia Bruna Schneider 7,5 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 478223 Bethielli Ghilardi 5 Excedente

28 482166 Elita da Silva 7,25 Excedente 28 484236 SAMUEL VITTORAZZI 4,75 Excedente

29 489609 Douglas Ricardo Marmitt 7,25 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 474936 Mineia Marta da Silva 4,75 Excedente

30 477535 Thaís Isabel Rodrigues 7,25 Excedente 30 481939 Daniele Francine Hinterholz 4,75 Excedente

31 479801 Bruna Lautenschlager Sanches Tarouco Xavier 7,25 Excedente 31 489174 LUANA PATRICIA WAGNER 4,5 Excedente

32 475815 Bruna Giane Soto 7,25 Excedente 32 489620 Luciane Cristina Schossler 4,5 Excedente

33 487974 Eduarda Pedrozo de Moraes 7,25 Já aprovado em outra reserva de vaga 33 475045 Andrei Samuel Farsen 4,25 Excedente

34 477383 Alessandra Wolschick 7,25 Excedente 34 481762 Igor Pozzebon 4 Excedente

35 482121 Leandro Andre Kunh 7 Excedente 35 479416 Amanda Carolina Manini 3,25 Excedente

36 487433 Juliana de Camargo Alves 7 Excedente 36 479236 Jéssica Daiane Lenhart 3,25 Excedente

37 475875 Douglas Patrick Kalsing 7 Excedente 37 487367 Camila Corrêa Chagas 2,5 Excedente

38 473061 Alisson Corin de Oliveira 7 Excedente 38 481956 Carlos Guilherme Eckhardt 1,25 Excedente

39 479093 Laressa Ceolan 6,75 Excedente 470986 Juliara Aparecida de Souza 0 Faltoso

40 481324 Sabrina Gisch 6,75 Excedente 471170 Daiane Ebone Nicolai 0 Faltoso

41 482402 Larissa Souza da Silva 6,75 Já aprovado em outra reserva de vaga 474836 Greice Luana Pilger 0 Faltoso

42 485409 Daiane Cristina de Moraes 6,5 Excedente 477067 Vitória Sartori Uberti 0 Faltoso

43 480814 Darlan Régis Fischer 6,5 Excedente 477293 Eduardo de Moura 0 Faltoso

44 486017 Cristiane Dairene Bruch 6,5 Excedente 477604 Ana Paula da Silva 0 Faltoso

45 481901 Maicon Juliano Fanfa 6,5 Excedente 477761 Eloisa Maiara Finatto 0 Faltoso
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46 478424 Roberta dos Reis Rocha 6,5 Excedente 478522 Eliete Finatto 0 Faltoso

47 480241 Denise Weisheimer 6,25 Excedente 479529 Maria Caroline Lopes Costa 0 Faltoso

48 481744 Eduardo Ismael Pellegrini 6,25 Excedente 479909 Daniele 0 Faltoso

49 479386 marlise marli becker 6,25 Excedente 480698 Ketrim Litter 0 Faltoso

50 489627 André Luis Gabriel 6,25 Excedente 480707 Denis Belisario 0 Faltoso

51 482955 Patrícia Eckhardt 6,25 Excedente 481334 Maria Eduarda Ribeiro Pereira 0 Faltoso

52 488163 Janaina Pittelkow 6,25 Excedente 481378 Francine Lenhard 0 Faltoso

53 476555 Daniel Grasel 6,25 Excedente 481397 Luana Cristina Gomes Zanatta 0 Faltoso

54 486210 Michele Zimmer 6,25 Excedente 481655 Cassiane Inês Scheeren 0 Faltoso

55 489438 Felipe Niewohner Kremer 6,25 Excedente 482559 Jonas Diogo Figueiredo 0 Faltoso

56 472808 Eder Ramos da Silva 6 Excedente 482967 Ana Paula Vieira Rosa 0 Faltoso

57 481787 Diego da Silva 6 Excedente 483062 Marcus Vinícius da Silva Soares 0 Faltoso

58 481490 Róger Scheid Faccini 6 Excedente 483651 Júlia Carolina de Azeredo Coutinho 0 Faltoso

59 489491 Everson Ismael Noé 6 Excedente 483722 Israéle dos Santos 0 Faltoso

60 477534 Catrian Brito dos Santos 6 Excedente 483742 Gislaine Fagundes de Souza 0 Faltoso

61 489783 Kleiton Pacheco Andrade 6 Excedente 483814 Rejane Teresinha dos Santos Almansa 0 Faltoso

62 476809 Felipe Steinhorst Ferrari 6 Excedente 484108 Taila Cristina Costa da Silva 0 Faltoso

63 473027 Franciele Huff 6 Excedente 484587 Eloisa de Oliveira dos Santos 0 Faltoso

64 475384 Elisângela Betina Mallmann Cardoso 6 Excedente 485052 Djenifer Francine Bruxel 0 Faltoso

65 489411 César Luiz dos Santos 6 Já aprovado em outra reserva de vaga 485110 Pamela ozorio leal 0 Faltoso

66 482730 Karina Gisch 6 Excedente 486669 Jade de Almeida Lopes 0 Faltoso

67 479935 Joice 6 Excedente 486734 Silas da Silveira Rodrigues 0 Faltoso

68 480689 Fábio Alexandre Winter 5,75 Excedente 486920 Francieli da Rosa Martins 0 Faltoso

69 478835 Rodrigo da Silva Apolinário 5,75 Excedente 487010 Débora de Moraes da Silva 0 Faltoso

70 488118 Juliana Maria da Silva 5,75 Excedente 488708 Thiago Rafael Rodrigues 0 Faltoso

71 489558 Alessandro Reis da Silva 5,75 Excedente 488711 Larissa Pontes Maciel 0 Faltoso

72 472980 Vanilce da Silva Vargas 5,75 Excedente 489649 Cauana Tamara da Silva 0 Faltoso

73 489480 Nícolas da Silva 5,75 Excedente 489727 Daniele Rogling Johann 0 Faltoso

74 483736 William Otte Tuchtenhagen 5,75 Excedente 489894 Stefany da Rosa Martins 0 Faltoso

75 486404 Ayan Pacífico dos Santos 5,75 Excedente

76 479257 Elisa Regina Lenhart 5,75 Excedente

77 479056 Giovana Polis 5,75 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

78 484420 Bianka Fontana 5,75 Excedente 1 489411 César Luiz dos Santos 6 Aprovado

79 477554 Mariana Messa Branchi 5,75 Excedente 2 477058 Lizamara 5,5 Excedente

80 472174 Christian Najahr Scherer de Tunes 5,5 Excedente 3 481611 Gabriel Santos Martins 4 Excedente

81 488233 Elaine Alves 5,5 Excedente 480462 Sidnei Marcello Borges 0 Faltoso

82 485146 Simone Angélica Pedrotti 5,5 Excedente 481857 Barbara Milena de Melo Ribeiro 0 Faltoso

83 481713 Felipe Busch 5,5 Excedente 489477 Zenon Luiz Salgado dos Santos 0 Faltoso

84 480738 Pamela Camila Queiroz 5,5 Excedente

85 480810 Jeferson Luis Wiedthauper 5,5 Excedente

86 477058 Lizamara 5,5 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

87 480387 Maisa Gabriele Pereira 5,5 Excedente 1 472943 Diélli Ramires Artifon 8,5 Já aprovado em outra reserva de vaga

88 478185 Fabiana Maria da Rocha 5,5 Excedente 2 472183 Katia Terezinha de Oliveira 8 Já aprovado em outra reserva de vaga

89 473936 Álvaro Cornelius Maciel 5,5 Excedente 3 488538 Magali Weiand 8 Já aprovado em outra reserva de vaga

90 479192 Cainã Ricardo Betti Delazeri 5,5 Excedente 4 481290 Maicon Saldanha da Silva 8 Aprovado

91 481635 Pedro Bruxel Gasparotto 5,5 Excedente 5 472375 Leandro Frozza 7,75 Aprovado

92 480402 Joana Carolina Paludo 5,5 Excedente 6 488758 Letícia Bruna Schneider 7,5 Aprovado

93 487377 Daiana de  Moraes 5,5 Excedente 7 489609 Douglas Ricardo Marmitt 7,25 Aprovado
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94 481742 Mariele 5,5 Excedente 8 479801 Bruna Lautenschlager Sanches Tarouco Xavier 7,25 Excedente

95 483827 Lirio Luiz Lindemann 5,25 Excedente 9 482121 Leandro Andre Kunh 7 Excedente

96 474946 Anelise 5,25 Excedente 10 487433 Juliana de Camargo Alves 7 Excedente

97 488228 Veridiana Alves Blanck 5,25 Excedente 11 473061 Alisson Corin de Oliveira 7 Excedente

98 477819 Natalia Aldrovandi Perin 5,25 Excedente 12 489438 Felipe Niewohner Kremer 6,25 Excedente

99 473100 Dawis Daniel dos Santos de Morais 5,25 Excedente 13 481787 Diego da Silva 6 Excedente

100 488222 Júlia Marques de Siqueira 5,25 Excedente 14 489491 Everson Ismael Noé 6 Excedente

101 483130 Norivaldo Nunes Júnior 5,25 Excedente 15 489783 Kleiton Pacheco Andrade 6 Excedente

102 483117 Jessica Weyand 5,25 Excedente 16 472980 Vanilce da Silva Vargas 5,75 Excedente

103 477267 Muriel Rodrigues Martins 5,25 Excedente 17 483736 William Otte Tuchtenhagen 5,75 Excedente

104 481302 Vanessa Gross 5,25 Excedente 18 486404 Ayan Pacífico dos Santos 5,75 Excedente

105 488057 Daniel Felipe Lermen 5,25 Excedente 19 484420 Bianka Fontana 5,75 Excedente

106 475749 Talia Mantovani 5,25 Excedente 20 488233 Elaine Alves 5,5 Excedente

107 483885 Shauane Thaíse Chiesa 5,25 Excedente 21 480810 Jeferson Luis Wiedthauper 5,5 Excedente

108 487731 Gabriela Ahne 5,25 Excedente 22 473936 Álvaro Cornelius Maciel 5,5 Excedente

109 489341 Mara Cristiane da Silva Eckhardt 5 Excedente 23 479192 Cainã Ricardo Betti Delazeri 5,5 Excedente

110 478491 Diogo Marques 5 Excedente 24 480402 Joana Carolina Paludo 5,5 Excedente

111 477595 Samanta de Azevedo Huber Roos 5 Excedente 25 477819 Natalia Aldrovandi Perin 5,25 Excedente

112 483950 Mariliane Lunges 5 Excedente 26 483130 Norivaldo Nunes Júnior 5,25 Excedente

113 485469 Jefferson Roberto Arnt da Silva 5 Excedente 27 483117 Jessica Weyand 5,25 Excedente

114 472968 Fabiana Oliveira Gomes 5 Excedente 28 477267 Muriel Rodrigues Martins 5,25 Excedente

115 477884 Daiane Rosa da Silva 5 Excedente 29 481302 Vanessa Gross 5,25 Excedente

116 481231 Luciana da Silva 5 Excedente 30 475749 Talia Mantovani 5,25 Excedente

117 470889 Márcia Patricia Alcara 5 Excedente 31 471777 Luciara da Silva Pereira 5 Excedente

118 488258 Lucas Henrique Ost Pires 5 Excedente 32 486941 Lucas Rempel 5 Excedente

119 479816 Roger Jardel de Oliveira 5 Excedente 33 479484 Taiana Rizzi 4,25 Excedente

120 471777 Luciara da Silva Pereira 5 Excedente 34 477807 Anderson 4,25 Excedente

121 482295 Luana da 5 Excedente 35 477129 Jussara Marasca 4,25 Excedente

122 486941 Lucas Rempel 5 Excedente 36 472141 Ricardo de Miranda Barbosa 4,25 Excedente

123 478223 Bethielli Ghilardi 5 Excedente 37 486177 Jean Anderson Martens Porto 4 Excedente

124 477368 Alexandre Oliveira Schmidt 4,75 Excedente 38 488085 Eduarda Ferreira 4 Excedente

125 484236 SAMUEL VITTORAZZI 4,75 Excedente 39 472870 Liliane Karine Maurer 4 Excedente

126 474936 Mineia Marta da Silva 4,75 Excedente 40 484348 Matheus Augusto Soares 4 Excedente

127 481351 Jonatas Misael Lopes 4,75 Excedente 41 480047 Amanda dos Santos de Almeida 3,75 Excedente

128 481939 Daniele Francine Hinterholz 4,75 Excedente 42 477568 Jessica de Vargas 2,75 Excedente

129 475187 Kétlin Luiza Jung 4,75 Excedente 473037 Dalvana Madruga Taugen 0 Faltoso

130 483792 Debora Tatiane da Silva 4,5 Excedente 476946 João Alberto Pereira 0 Faltoso

131 489174 LUANA PATRICIA WAGNER 4,5 Excedente 477822 Augusto Aldrovndi Perin 0 Faltoso

132 489620 Luciane Cristina Schossler 4,5 Excedente 478949 Jorge Soares Junior 0 Faltoso

133 473827 Vitória Trombini 4,5 Excedente 479464 Thiago dos Anjos Vieira 0 Faltoso

134 481706 Carlos Alberto Martins Herig 4,25 Excedente 480058 Eduarda Alessandra Meirelles 0 Faltoso

135 481257 Carla Maria de Rosso Schwendler 4,25 Excedente 480238 Maitê Caliari Giongo 0 Faltoso

136 479484 Taiana Rizzi 4,25 Excedente 481153 Jordana Eduarda Giehl 0 Faltoso

137 481961 Cátia Rosane Ulsenheimer 4,25 Excedente 481638 Ana Laura Kemmer 0 Faltoso

138 477807 Anderson 4,25 Excedente 481937 Alexandra Magnani Fontana 0 Faltoso

139 477129 Jussara Marasca 4,25 Excedente 482171 José Luis Xavier Ramos 0 Faltoso

140 481255 Ana Paula Purper 4,25 Excedente 482928 Sandro Domingos Klipp da Rosa 0 Faltoso

141 478337 Júlia Johann 4,25 Excedente 483351 Demetrio Thomas 0 Faltoso
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142 488397 Karine Matzenbacher Berté 4,25 Excedente 483969 Adriana Lottermann 0 Faltoso

143 472141 Ricardo de Miranda Barbosa 4,25 Excedente 484125 Anderson Luis Loeblein 0 Faltoso

144 475045 Andrei Samuel Farsen 4,25 Excedente 484156 Kauê Bastos 0 Faltoso

145 480761 Gabriel Sales Nascimento 4,25 Excedente 485720 Ana Paula Schast 0 Faltoso

146 481025 Amilton Henrique Schmitz 4 Excedente 487109 Débora Regina Lanius 0 Faltoso

147 473119 Jardel Minich Severino 4 Excedente 487438 Samuel Müller 0 Faltoso

148 486177 Jean Anderson Martens Porto 4 Excedente 487635 Jenifer Dutra Hermann 0 Faltoso

149 482567 Tiago Flores 4 Excedente 488103 Vanderléia Tais Fank 0 Faltoso

150 488085 Eduarda Ferreira 4 Excedente 488124 Alexandra Leal Cardoso 0 Faltoso

151 481762 Igor Pozzebon 4 Excedente 488140 João Antônio Dahlem 0 Faltoso

152 472870 Liliane Karine Maurer 4 Excedente 489041 Maria Eduarda Jantsch dos Santos 0 Faltoso

153 481611 Gabriel Santos Martins 4 Excedente 489293 Aline Botassoli Dalcorso 0 Faltoso

154 484348 Matheus Augusto Soares 4 Excedente 489415 Rosimeri Moraes da Rosa 0 Faltoso

155 487240 Fernada Andrea Wagner 3,75 Excedente 489434 Elizete Weschenfelder 0 Faltoso

156 481794 Carla Regina Ulsenheimer 3,75 Excedente 489655 Rodrigo Jean Bersch 0 Faltoso

157 475560 Lucineia Bittencourt da Rosa 3,75 Excedente 489838 Daniela Severo da Rosa 0 Faltoso

158 477376 Cibele Kalsing 3,75 Excedente

159 480047 Amanda dos Santos de Almeida 3,75 Excedente

160 471314 Ana Paula Herrmann 3,5 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

161 479416 Amanda Carolina Manini 3,25 Excedente 1 489789 Marcelo Saraiva Rosa 7,5 Aprovado

162 479236 Jéssica Daiane Lenhart 3,25 Excedente 2 477549 Adriely Nazaré Lima Valdeck Gross 7,5 Excedente

163 477568 Jessica de Vargas 2,75 Excedente 3 482166 Elita da Silva 7,25 Excedente

164 487367 Camila Corrêa Chagas 2,5 Excedente 4 477534 Catrian Brito dos Santos 6 Excedente

165 475682 Geovani Sandro Tamiosso 2,25 Excedente 5 483792 Debora Tatiane da Silva 4,5 Excedente

166 483584 Camila Almeida Gossmann 2 Excedente 6 482567 Tiago Flores 4 Excedente

167 481956 Carlos Guilherme Eckhardt 1,25 Excedente 488078 Renan Machado 0 Faltoso

470986 Juliara Aparecida de Souza 0 Faltoso

471170 Daiane Ebone Nicolai 0 Faltoso

471193 Jamyly Duarte Pereira Silva 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

473037 Dalvana Madruga Taugen 0 Faltoso 487839 Natália Koch 0 Faltoso

473327 Fabrício Santos Schwabe 0 Faltoso

473910 Eduarda Fochezatto 0 Faltoso

473973 Luiane Davila da Cunha 0 Faltoso

474836 Greice Luana Pilger 0 Faltoso

474891 Rodinei Fabricio Minikel Maciel 0 Faltoso

475032 Nara Micheli Leidens 0 Faltoso

475719 Tânia Regina Frozza 0 Faltoso

475765 Fernanda Neves 0 Faltoso

475766 LUANA PATRICIA GOTZ 0 Faltoso

475814 Lidiane Dias Jahn 0 Faltoso

475826 Cintia Cristine Bioeu 0 Faltoso

475975 Mariani Stoll 0 Faltoso

476000 Karen Portella Paz 0 Faltoso

476354 Tatiane Rodrigues 0 Faltoso

476461 Camila Scheibe Black 0 Faltoso

476946 João Alberto Pereira 0 Faltoso

476950 Franciele dos Santos 0 Faltoso

477012 Mélani Lenz Antunes 0 Faltoso
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477067 Vitória Sartori Uberti 0 Faltoso

477293 Eduardo de Moura 0 Faltoso

477559 Jorge Gross 0 Faltoso

477584 Thalice Elisa Lauermann 0 Faltoso

477604 Ana Paula da Silva 0 Faltoso

477761 Eloisa Maiara Finatto 0 Faltoso

477822 Augusto Aldrovndi Perin 0 Faltoso

478139 Vagner Hendges 0 Eliminado

478522 Eliete Finatto 0 Faltoso

478949 Jorge Soares Junior 0 Faltoso

478971 Matheus Oliveira Pereira 0 Faltoso

479369 Adriano Fell 0 Faltoso

479464 Thiago dos Anjos Vieira 0 Faltoso

479529 Maria Caroline Lopes Costa 0 Faltoso

479909 Daniele 0 Faltoso

480058 Eduarda Alessandra Meirelles 0 Faltoso

480238 Maitê Caliari Giongo 0 Faltoso

480252 Alessandra  Romero Machado 0 Faltoso

480462 Sidnei Marcello Borges 0 Faltoso

480698 Ketrim Litter 0 Faltoso

480707 Denis Belisario 0 Faltoso

480765 Luiza Friedrich 0 Faltoso

480830 ANA PAULA DA SILVA 0 Faltoso

480941 Gislaine Nicolau Rogeri 0 Faltoso

480964 Luana Trautenmuller Moreira 0 Faltoso

480977 Caira Menusi 0 Faltoso

481153 Jordana Eduarda Giehl 0 Faltoso

481237 Ana Caroline Gregory 0 Faltoso

481239 Itamar Panis 0 Faltoso

481313 Paulo Fabiano Heberle 0 Faltoso

481315 Leandro de Paiva 0 Faltoso

481334 Maria Eduarda Ribeiro Pereira 0 Faltoso

481363 Lucas Vinicius Diedrich 0 Faltoso

481375 Tiarles Uélson Brandão 0 Faltoso

481378 Francine Lenhard 0 Faltoso

481397 Luana Cristina Gomes Zanatta 0 Faltoso

481638 Ana Laura Kemmer 0 Faltoso

481655 Cassiane Inês Scheeren 0 Faltoso

481798 Sabrina Ulsenheimer Freese 0 Faltoso

481820 Suzani Cecilio de Jesus 0 Faltoso

481857 Barbara Milena de Melo Ribeiro 0 Faltoso

481937 Alexandra Magnani Fontana 0 Faltoso

482171 José Luis Xavier Ramos 0 Faltoso

482302 Rosimeri Andrea Koenig 0 Faltoso

482559 Jonas Diogo Figueiredo 0 Faltoso

482676 Uriel Alex de Souza Lima 0 Faltoso

482928 Sandro Domingos Klipp da Rosa 0 Faltoso

482967 Ana Paula Vieira Rosa 0 Faltoso
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483062 Marcus Vinícius da Silva Soares 0 Faltoso

483351 Demetrio Thomas 0 Faltoso

483509 Paula Zenaide Reichert 0 Faltoso

483592 Cristiane da Costa Soares Born 0 Faltoso

483598 Raquel Almeida Kossmann 0 Faltoso

483651 Júlia Carolina de Azeredo Coutinho 0 Faltoso

483722 Israéle dos Santos 0 Faltoso

483742 Gislaine Fagundes de Souza 0 Faltoso

483814 Rejane Teresinha dos Santos Almansa 0 Faltoso

483969 Adriana Lottermann 0 Faltoso

484017 Josiane Lopes da Silva 0 Faltoso

484108 Taila Cristina Costa da Silva 0 Faltoso

484125 Anderson Luis Loeblein 0 Faltoso

484156 Kauê Bastos 0 Faltoso

484252 Raisa Cargnelutti Krause 0 Faltoso

484587 Eloisa de Oliveira dos Santos 0 Faltoso

484662 Marino Junior Lacerda Borba 0 Faltoso

484977 Ana Carooline Pereira dos Santos 0 Faltoso

484989 Cristian Alves 0 Faltoso

485052 Djenifer Francine Bruxel 0 Faltoso

485110 Pamela ozorio leal 0 Faltoso

485720 Ana Paula Schast 0 Faltoso

486050 Patrícia da Costa 0 Faltoso

486267 Franciele Rempel Otto 0 Faltoso

486468 Joana Vitória Huber 0 Faltoso

486669 Jade de Almeida Lopes 0 Faltoso

486734 Silas da Silveira Rodrigues 0 Faltoso

486920 Francieli da Rosa Martins 0 Faltoso

487010 Débora de Moraes da Silva 0 Faltoso

487109 Débora Regina Lanius 0 Faltoso

487438 Samuel Müller 0 Faltoso

487635 Jenifer Dutra Hermann 0 Faltoso

487839 Natália Koch 0 Faltoso

487997 Jana Evelin dos Santos 0 Faltoso

488003 Daniel Bazanella 0 Faltoso

488012 Sandra Cristine Eidelwein Bazanella 0 Faltoso

488029 EDUARDA SCHNEIDER 0 Faltoso

488035 Antonio Ricardo Müller 0 Faltoso

488037 Verusca Nicole Kraemer 0 Faltoso

488069 Leomar Carlos Freitag 0 Faltoso

488078 Renan Machado 0 Faltoso

488083 Rita de Cássia Junqueira da Silva 0 Faltoso

488087 Elisa Schmitt Freitag 0 Faltoso

488098 Alexandra Cristina da Silva 0 Faltoso

488103 Vanderléia Tais Fank 0 Faltoso

488124 Alexandra Leal Cardoso 0 Faltoso

488140 João Antônio Dahlem 0 Faltoso

488156 Célia Beatris Franz 0 Faltoso
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488194 Milene Dik Lemes 0 Faltoso

488200 Suely da Silva 0 Faltoso

488263 Alan Marcelo Kemper 0 Faltoso

488355 Tatiane Lenz 0 Faltoso

488410 Shirlen Milena Mattes 0 Faltoso

488522 Camila Konrad 0 Faltoso

488572 Cristiane Ribeiro de Souza 0 Faltoso

488708 Thiago Rafael Rodrigues 0 Faltoso

488711 Larissa Pontes Maciel 0 Faltoso

488959 Diego Rempel 0 Faltoso

488979 Silvana Regina Sciega Rempel 0 Faltoso

489041 Maria Eduarda Jantsch dos Santos 0 Faltoso

489082 Marjori Dilene Finckler Henig 0 Faltoso

489177 Maylen Chaiane Henig Lucini 0 Faltoso

489293 Aline Botassoli Dalcorso 0 Faltoso

489415 Rosimeri Moraes da Rosa 0 Faltoso

489434 Elizete Weschenfelder 0 Faltoso

489477 Zenon Luiz Salgado dos Santos 0 Faltoso

489510 Roberta Chiamulera 0 Faltoso

489536 Nara Paula Schmeier 0 Faltoso

489649 Cauana Tamara da Silva 0 Faltoso

489655 Rodrigo Jean Bersch 0 Faltoso

489714 Tainá Aline Rasch 0 Faltoso

489727 Daniele Rogling Johann 0 Faltoso

489788 Neris Teresinha Zagonel 0 Faltoso

489806 Eduarda Tusenr 0 Faltoso

489824 Graziele Fernanda Martinelli 0 Faltoso

489838 Daniela Severo da Rosa 0 Faltoso

489894 Stefany da Rosa Martins 0 Faltoso

489955 Anderson Spessotto 0 Faltoso
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